
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 октября  2020г.         № 299 

с. Александровское 

 

Об усилении мер по недопущению  

распространения заболеваемости  

среди населения, предупреждения  

завоза и распространения новой 

 коронавирусной инфекции на территории 

 «Александровского сельского поселения» 

 

Во исполнении Протокола внеочередного заседания штаба по оперативному 

реагированию по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019) на территории Александровского района от 08.10.2020 №14, 

Руководствуясь распоряжением Администрации Томской области от 18.03.2020 года 

№156-ра «О введении режима функционирования «повышенная готовность», 

распоряжением Администрации Томской области от 02.10.2020 №650-ра «О внесении 

изменений в распоряжение Администрации Томской области от 18.03.2020 года №156-ра , 

в целях усиления мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019) на территории Александровского  сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Временно ограничить личный прием граждан в Администрации 

Александровского сельского поселения. Рекомендовать гражданам обращаться в 

письменной форме, либо через электронную приемную на сайте Администрации 

Александровского сельского поселения. 

2. Директору МУП «Жилкомсервис» Гельверт А.К.: 

2.1. Усилить и взять под личный контроль проведение комплекса 

противоэпидемических мероприятий в общественном транспорте, организовать проверки 

ношения масок водителям и пассажирами общественного транспорта. 

3.  Управляющему делами администрации поселения Михайловой Н.А., Директору 

МУП «Жилкомсервис» Гельверт А.К., директору МКП «ТВС» Лутфулину А.Р., 

Начальнику МБУ «Архитектуры, строительства и капитального ремонта» Жуковой И.О.: 

3.1. Усилить и взять под личный контроль проведения комплекса санитарно-

гигиенических и противоэпидемиологических мероприятий (уборка помещений, мытье 

мебели, дверных ручек с использованием дезинфицирующих средств, ношение масок 

персоналом, проветривание помещений, обеззараживание воздушной среды). 

4. Разместить постановление на стендах в Администрации Александровского 

сельского поселения и на официальном сайте Администрации Александровского 

сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Александровского 

сельского поселения     Подпись   Д.В. Пьянков 

 

Разослать: в дело Михайловой Н.А. МКП «ТВС», МУП «ЖКС», Архитектура 


